
6時間
12時間
24時間

¥7,000
¥9,000

¥12,000

まで

まで

まで

6時間
12時間
24時間

¥9,000
¥11,500
¥13,500

まで

まで

まで

6時間
12時間
24時間

¥7,000
¥9,000

¥12,000

まで

まで

まで

ハイエース

Welcab

車いす仕様車 Bタイプ 

車いす仕様車 タイプⅠ

車いす仕様車 タイプⅢ

レンタカー料金表

シエンタ

シエンタ

以降1日ごと(24時間ごと)　￥10,000
超過料金(1時間ごと)　￥2,000

以降1日ごと(24時間ごと)　￥9,000
超過料金(1時間ごと)   ￥1,500

以降1日ごと(24時間ごと)　￥9,000
超過料金(1時間ごと)   ￥1,500

他メーカーのスロープ車もご用意しています。お気軽にお問い合わせください。



車いす仕様車 Bタイプ 

Welcab レンタカー
選べる補償プラン

基本の補償に保険の自己負担額のお支払いを免除した『免責補償制度』。
さらに、ノンオペレーションチャージ（NOC）のお支払い免除を加えた
『安心ダブルプラン』をご用意しています。

基本料金に含まれる
保険・補償

自己負担額
(免責額）の免除

ノンオペレーション
チャージの免除

免責補償非加入

免責補償加入

安心Wプラン加入

1,100円(税込）/24時間

1,650円(税込）/24時間

福祉車両専門店

バリアフリー設計にこだわった空間には
専門の知識をもつスタッフが常駐し、
お客様にぴったりのモビリティ選びを

お手伝いいたします

営業時間　9：30～18：00　 076-213-5200石川県金沢市元町2-19ｰ23

石川トヨペットカローラ　モビリティパーク金沢

Mobility parl Kanazawa


