



## Welcap レンタカー料金表

### ハイエース



#### 車いす仕様車 Bタイプ

6時間	まで	.....	¥9,000
12時間	まで	.....	¥11,500
24時間	まで	.....	¥13,500

以降1日ごと(24時間ごと) ¥10,000  
超過料金(1時間ごと) ¥2,000

### シエンタ



#### 車いす仕様車 タイプI

6時間	まで	.....	¥7,000
12時間	まで	.....	¥9,000
24時間	まで	.....	¥12,000

以降1日ごと(24時間ごと) ¥9,000  
超過料金(1時間ごと) ¥1,500

### シエンタ



#### 車いす仕様車 タイプIII

6時間	まで	.....	¥7,000
12時間	まで	.....	¥9,000
24時間	まで	.....	¥12,000

以降1日ごと(24時間ごと) ¥9,000  
超過料金(1時間ごと) ¥1,500

他メーカーのスロープ車もご用意しています。お気軽にお問い合わせください。

# Welcap レンタカー

## 選べる補償プラン

基本の補償に保険の自己負担額のお支払いを免除した『免責補償制度』。さらに、ノンオペレーションチャージ（NOC）のお支払い免除を加えた『安心ダブルプラン』をご用意しています。

	基本料金に含まれる 保険・補償	自己負担額 (免責額)の免除	ノンオペレーション チャージの免除
免責補償非加入	■		
免責補償加入	■	■	
	1,100円(税込) /24時間		
安心Wプラン加入	■	■	■
	1,650円(税込) /24時間		

### 福祉車両専門店

Mobility park Kanazawa

バリアフリー設計にこだわった空間には  
専門の知識をもつスタッフが常駐し、  
お客様にぴったりのモビリティ選びを  
お手伝いいたします

石川トヨペットカローラ モビリティパーク金沢

石川県金沢市元町2-19-23 営業時間 9:30~18:00

076-213-5200

